[image: image1.jpg]

Совет Депутатов

муниципального образования  Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального  района
Ленинградской области

Третий созыв
РЕШЕНИЕ

От   03 февраля   2015 года                                                                № 5
О досрочном прекращении полномочий
главы местной администрации МО

 Копорское сельское поселение
В соответствии с п. 2ч. 10  ст. 37  Федерального закона  от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Копорское сельское поселение на основании  личного заявления  Тимошенковой Е.В., совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия главы местной администрации муниципального образования Копорское сельское поселение Тимошенковой Е.В.  в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Главе муниципального образования Копорское сельское поселение расторгнуть  контракт с  Тимошенковой Е.В.  16 февраля 2015 года.

3. Настоящее решение опубликовать в СМИ Ломоносовского  района, разметить на официальном сайте Копорского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в законную силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Копорское сельское поселение:                                        Б.П. Тимошенков